
Rozkład jazdy ważny od dnia: 2021-03-01 do 

Linia nr : 20    - 20                                       

Zezwolenie nr :                      Komunikacja zwykła

>>> RJ_KOORDYNATOR [MZK PUŁAWY] #120.02.2021 22:09(c) R&G Plus Mielec  www.taran.com.pl **

Powszedni ferie i wakacje

Nr

przyst.
Nazwa przystanku

Uwaga do kursu                                                                                      64        64        

167 Z A - Dyrekcja-Tech.                                                                                06:07   

 166 Z A  - Saletra                                                                                      06:08   

 165 Z A - Amoniak                                                                                       06:09   

 273 Z A - Brama nr 1                                                                                    06:11   

 101 Z A - Dyrekcja                                                                                      14:37   

 102 Z A - Brama nr 2                                                                                    06:12   

 

14:38   

 997 1000-Lecia PP1                                                                                      06:13   

 

14:39   

 105 Partyzantów - PKP                                                                                   06:17   

 

14:43   

 236 Słowackiego / Żeromskiego                                                                           06:18   

 

14:44   

 151 Słowackiego / Reymonta                                                                              06:19   

 

14:45   

 150 Słowackiego - Kościół                                                                               06:20   

 

14:46   

 222 Lubelska - Os. Niwa                                                                                 06:22   

 

14:48   

 127 Lubelska / Gościńczyk                                                                               06:23   

 

14:49   

 126 Lubelska - Urząd Miasta                                                                             06:24   

 

14:50   

 211 Centralna - Szkoła                                                                                  07:36   

 

16:03   

 108 Centralna - Przych.                                                                                 06:27   

 

14:54   

 138 Czartoryskich                                                                                       06:29   

 

14:56   

 257 Królewska - Starostwo                                                                               06:30   

 

14:57   

 139 Królewska / Piłsudskiego                                                                            06:31   

 

14:58   

 232 Głęboka - Samotnia                                                                                  06:35   

 

15:02   

 112 Kazimierska / Kaznowskiego                                                                          06:36   

 

15:03   

 113 Kilińskiego - Sanepid                                                                               06:37   

 

15:04   

 114 Kilińskiego / Kowalska                                                                              06:38   

 

15:05   

 115 Włostowicka / Słoneczna                                                                             06:40   

 

15:07   

 116 Włostowicka / Zbożowa                                                                               06:41   

 

15:08   

 117 Włostowicka - Pętla                                                                                 06:42   

 

15:09   

 118 Włostowicka - Wyciąg                                                                                06:44   

 

15:11   

 119 Parchatka I                                                                                         06:45   

 

15:12   

 430 Parchatka - Szkoła                                                                                  06:46   

 

15:13   

 401 Parchatka / Zbędowice                                                                               06:47   

 

15:14   

 402 Parchatka IV                                                                                        06:48   

 

15:15   

 403 Bochotnica - Prom                                                                                   06:51   

 

15:18   

 1001 Bochotnica - Nałęczowska                                                                            06:53   

 

15:20   

 1003 Bochotnica - Nowe Osiedle                                                                           06:54   

 

15:21   

 1005 Skowieszynek                                                                                        06:59   

 

15:26   

 1007 Skowieszynek - Skrzyżowanie                                                                         07:00   

 

15:27   

 1009 Wylągi                                                                                              07:03   

 

15:30   

 1011 Kazimierz - Doły                                                                                    07:05   

 

15:32   

 1013 Kazimierz Dolny - Szkoła                                                                            07:07   

 

15:34   

 408 Kazimierz Dolny - Nadrzeczna                                                                        07:08   

 

15:35   

 407 Kazimierz Dolny - Dworzec Aut.                                                                      07:09   

 

15:36   

 406 Kazimierz Dolny - Puławska I                                                                        07:11   

 

15:38   

 405 Kazimierz Dolny - Puławska II                                                                       07:12   

 

15:39   

 412 Bochotnica - Oczyszczalnia                                                                          07:13   

 

15:40   

 



Rozkład jazdy ważny od dnia: 2021-03-01 do 

Linia nr : 20    - 20                                       

Zezwolenie nr :                      Komunikacja zwykła

>>> RJ_KOORDYNATOR [MZK PUŁAWY] #220.02.2021 22:09(c) R&G Plus Mielec  www.taran.com.pl **

Powszedni ferie i wakacje

404 Bochotnica - Remiza                                                                                 07:14   

 

15:41   

 403 Bochotnica - Prom                                                                                   07:16   

 

15:43   

 402 Parchatka IV                                                                                        07:19   

 

15:46   

 401 Parchatka / Zbędowice                                                                               07:20   

 

15:47   

 430 Parchatka - Szkoła                                                                                  07:21   

 

15:48   

 119 Parchatka I                                                                                         07:22   

 

15:49   

 118 Włostowicka - Wyciąg                                                                                07:23   

 

15:50   

 203 Włostowicka Pętla                                                                                   07:24   

 

15:51   

 116 Włostowicka / Zbożowa                                                                               07:25   

 

15:52   

 115 Włostowicka / Słoneczna                                                                             07:26   

 

15:53   

 114 Kilińskiego / Kowalska                                                                              07:28   

 

15:55   

 113 Kilińskiego - Sanepid                                                                               07:29   

 

15:56   

 112 Kazimierska / Kaznowskiego                                                                          07:30   

 

15:57   

 111 Zielona / Skowieszyńska                                                                             07:32   

 

15:59   

 210 Zielona - Galeria                                                                                   07:33   

 

16:00   

 212 Skłodowskiej-Curie                                                                                  07:38   

 

16:05   

 275 Wróblewskiego - MOSiR                                                                               07:39   

 

16:06   

 106 Partyzantów - Szpital                                                                               07:41   

 

16:08   

 105 Partyzantów - PKP                                                                                   07:42   

 

16:09   

 997 1000-Lecia PP1                                                                                      07:46   

 

16:13   

 102 Z A - Brama nr 2                                                                                    07:47   

 

16:14   

 101 Z A - Dyrekcja                                                                                      07:48   

 

16:15   

 Uwagi - dla koordynatora:

64  - Powszedni ferie i wakacje          

Planowany roczny przebieg -

Długość linii komunikacyjnej -

Liczba pojazdów przewidziana do realizacji rozkładu jazdy -

Osoba zarządzająca transportem -

0 km

0 km

1 

                                                                                                     


